АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2020  № 11-па
с.Дубовица
О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Дубовицкого сельсоветаХомутовского района Курской области
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 23.03.2020 № 145-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хомутовского района Курской области» Администрация Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить личный прием граждан, проводимый Администрацией Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области, с 23 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением по результатам эпидемиологической обстановки.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области (Чайковская М.В., Герасина А.А., ) и подведомственным им учреждениям принять аналогичные акты в трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Рекомендовать  гражданам направлять обращения в Администрацию Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области:

почтовым отправлением по адресу: 307558, Курская область, Хомутовский район, с.Дубовица, ул. Новая, дом 32;

через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» (http://дубовицкий сельсовет.рф/)  и по возникающим вопросам обращаться по телефонам: 8 (47137) 3-85-37.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дубовицкого сельсовета                                   Н.М.Красулина